
Paistovalmis, laktoositon 
Torttuaihio  
ilman hilloa  
50 g, 60 kpl/ltk 

34,90 € 
(11,63 €/kg, 0,58 €/kpl) 

 
 
 

 
Paistovalmis, laktoositon 
Joulutorttu hillotettu  
60 g, 40 kpl/ltk 

28,90 € 
(12,04 €/kg, 0,72 €/kpl) 

 

 

 
 

    

  

Joulutorttujen hinnat

 
Kypsä, munaton 

Gluteeniton Joulutorttu  
120 g/2 kpl 

5,60 € 
(46,67 €/kg, 2,80 €/kpl)  

 
 

 

Kypsä, laktoositon 
Talvilevypiirakka 

1,2 kg/24 palaa 

24,90 € 
(20,75 €/kg, 1,04 €/pala) 

Norm.26,90 € 

 
 

Hinnat voimassa 13.11.-31.12.2025 tai niin kauan kuin 

tuotteita riittää! 

Laktoositon 

GN-voitaikinalevy 
750 g 

7,50 €/levy 
(10,00 €/kg) 
 
 

Vähittäin 2,40 €/kpl 

Laktoositon tai maidoton 
 
Gluteeniton, maidoton 

Taatelikakku 
380 g  

6,20 € 
(16,32 €/kg)  

 

 

 

Kypsä, laktoositon 
Gluteeniton Tähtitorttu  
60 g, 20 kpl/ltk 

38,90 € 
(32,42 €/kg, 1,95 €/kpl) 

 

Luumumarmeladi 

7,90 €/kg 
(7,90 €/kg) 

 
 
 

Kylmäkaapistamme löydät myös 
useita muita täytteitä! 


